

**JHJ Invest Holding ApS**  
Rosenholmvej 86, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 05 54 95**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

---

Jeanette Hauge Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHJ Invest Holding ApS Rosenholmvej 86, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 54 95 Stiftet: 8. marts 2013 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Hauge Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Tex-Time af 2010 ApS, Herning Skovens Træ ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i delvist ejede selskaber samt øvrige investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.225 t.kr. mod 5.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.925</b>	<b>-10.874</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.375.000	2.902.500
Andre finansielle indtægter	115.036	2.200.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295.966	-24.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.185.145</b>	<b>5.067.507</b>
Skat af årets resultat	39.813	-16.192
<b>Årets resultat</b>	<b>2.224.958</b>	<b>5.051.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.224.958	4.551.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.224.958</b>	<b>5.051.315</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalinteresser	2.666.106	2.666.106
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.670.240	1.670.240
5 Andre tilgodehavender	3.803.958	6.265.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.140.304</u>	<u>10.601.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.140.304</u></b>	<b><u>10.601.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.997	74.925
Varebeholdninger i alt	<u>104.997</u>	<u>74.925</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.903.068	1.882.496
Udskudte skatteaktiver	39.813	0
Tilgodehavende selskabsskat	132.730	38.746
Andre tilgodehavender	333.352	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.408.963</u>	<u>1.921.242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.209.851	70.938
Værdipapirer i alt	<u>1.209.851</u>	<u>70.938</u>
Likvide beholdninger	2.054.884	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.778.695</u></b>	<b><u>2.067.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.918.999</u></b>	<b><u>12.668.739</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.829.598	11.604.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.909.598</b>	<b>12.184.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	474.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.401	8.401
Anden gæld	1.000	1.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.401	484.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.401</b>	<b>484.099</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.918.999</b>	<b>12.668.739</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	7.053.325	500.000	7.633.325
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.551.315</u>	<u>500.000</u>	<u>5.051.315</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	11.604.640	500.000	12.184.640
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.224.958</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.224.958</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>12.829.598</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>13.909.598</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	295.966	24.338
	<u><b>295.966</b></u>	<u><b>24.338</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	0	2.367.625
Overført til kapitalandele i kapitalinteresser	0	-1.666.106
Afgang i årets løb	0	-701.519
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.666.106	0
Overført fra kapitalandele i tilknyttede selskaber	0	1.666.106
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>2.666.106</b></u>	<u><b>2.666.106</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>2.666.106</b></u>	<u><b>2.666.106</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.670.240	1.670.240
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>1.670.240</b></u>	<u><b>1.670.240</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>1.670.240</b></u>	<u><b>1.670.240</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	6.265.288	1.063.008
Tilgang i årets løb	49.270	5.202.280
Afgang i årets løb	<u>-2.510.600</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>3.803.958</u></b>	<b><u>6.265.288</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>3.803.958</u></b>	<b><u>6.265.288</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>1.209.851</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-277.131</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		